
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 20,735,000 円（税込み）

変更金額 20,262,000 円（税込み）

変更後の契約金額 40,997,000 円（税込み）

変更理由

群馬県前橋市千代田町２丁目１２番１

　１．護岸詳細設計
　　　　井戸沢川取付部について地元調整が６月に終了したことにより、
　　　　堤防の構造変更の必要が生じたため、変更する。

　２．付帯施設設計
　　　　井戸沢川取付部について地元調整が６月に終了したため、
　　　  付帯施設の詳細設計を追加する。

　３．天端舗装等詳細設計
　　　　１．２．に付随して、天端舗装等詳細設計を追加する。

　４．情報管路修正設計・光ケーブル経路設計
　　　　１．２．に付随して、情報管路・光ケーブル経路の設計を追加する。

Ｒ６高崎管内築堤護岸詳細設計他業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

・履行期間を令和７年１２月２６日に変更。
・護岸詳細設計を変更。
・付帯施設設計を追加。
・天端舗装等修正設計を追加。
・情報管路修正設計・光ケーブル経路詳細設計を追加

令和7年2月22日

令和7年12月26日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年6月27日

株式会社オリエンタルコンサルタンツ　群馬事務所


